

原 材 料

きのこおこわ

もち米・舞茸・しめじ・椎茸・醤油・みりん・酒・
砂糖・にんにく・かつお節・煮干し・昆布

豆おこわ

もち米・くらかけ豆・大豆・花豆・黒豆・小豆・
砂糖・塩・かつお節・煮干し・昆布

内容量：350g（約2人前）

◆注意点

- ・取扱の際は、やけどにご注意ください。
- ・加熱後の再冷凍はご遠慮ください。
- ・アレルギーのある方は十分に、お気を付けください。
- ・本品原材料でアレルギー物質の表示が義務及び推奨されているもの（小麦・大豆）

品質には万全を期しておりますが、万一不都合な点がございましたら下記のお問い合わせ先までご連絡ください。

●お問い合わせ先 株式会社 美包（びほう）

〒381-0012 長野県長野市柳原2485-2 TEL 026-236-8188

受付：月～金曜日（9：00～18：00）土曜日（9：00～12：00）

休日：日・祝・年末年始・盆

ホームページ：雪村そば www.yukimura-soba.com/

信 寿 食 www.biho-s.co.jp/shinjusyoku